
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

  

 LĒMUMS 
 Smiltenē 

2023.gada 26.jūlijā                                                Nr. 363 

       (protokols Nr.11, 44.§.) 

 

Par pašvaldības ielas – Mazā Kalna iela Drustos, Drustu pagastā, Smiltenes novada 

izveidošanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada Drustu pagasta pārvaldes 2023. 

gada 26.jūnija priekšlikumu (reģistra Nr. SNP/23/2.37/2686) par pašvaldības ielas - Kalna iela 

Drustos, Drustu pagastā, Smiltenes novadā posma pārdēvēšanu par Mazo Kalna ielu. 

Kalna ielai Drustu ciemā ir galvenā daļa un atzars. Kalna ielas galvenai daļai veikta virsmas 

apstrāde 0,467 km garumā, savukārt atzars ar garumu 0,144 km ir ar grants segumu. Uz Kalna ielas 

atzara atrodas dzīvojamās ēkas ar adrešu numuriem 9; 15 un mājas “Mūrnieki”. Numerācija nav 

saprotama, adreses grūti atrodamas preču piegādātājiem un dienestiem – nepārtraukti notiek 

maldīšanās pa Kalna ielu visā tās garumā. Lietderīgi ir atzaram piešķirt jaunu ielas nosaukumu un pēc 

tam sakārtot adresāciju 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešā daļa noteic, ka pašvaldības 

dome piešķir, maina vai likvidē nosaukumus ielām un laukumiem pilsētās un ciemos. 

Smiltenes novada Raunas un Drustu pagastu teritorijā spēkā ir saistošie noteikumi Nr. 27. „Par 

Raunas novada teritorijas plānojumu 2012.-2024. gadam”, apstiprināti ar Raunas novada domes 

29.08.2012. lēmumu (protokols Nr.8., 11§).  

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu,  ņemot 

vērā  Nekustamā īpašuma lietu komisijas 2023. gada 29.jūnija lēmumu Nr. 358 “Par pašvaldības ielas 

– Mazā Kalna iela Drustos, Drustu pagastā, Smiltenes novada izveidošanu”, Smiltenes novada 

pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 19.jūlija atzinumu 

(protokols Nr.8), atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

        Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Kalna ielas  Drustos, Drustu pagastā, Smiltenes novadā posmu (grafiskais pielikums Nr. 1) 

pārdēvēt par  Mazo Kalna ielu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              E.Avotiņš           

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

